



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลดอนก่ายาน  
เรื่อง ประชาสัมพันธ์ราคากลาง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลดอนก่ายาน มีความประสงค์จะดำเนินการจ้างเหมาก่อสร้างตาดคอนกรีตคูลงน้ำ หมู่ที่ 4 จากบริเวณบ้านนายสุรินทร์ เสือเปรม ถึงบริเวณอาคารอเนกประสงค์ หมู่ที่ 4 (หลังที่ 2) ปากกว้าง 3.00 เมตร ก้นกว้าง 0.50 เมตร ลึก 1.50 เมตร ระยะทางยาว 28.00 เมตร (ตามแบบแปลนที่ อบต. กำหนด) ตั้งไว้ 32,000 บาท ราคากลาง 32,000 บาท

เพื่อให้การดำเนินการเป็นไปด้วยความเรียบร้อยตามพระราชบัญญัติ การจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 และเป็นการเผยแพร่ข้อมูลข่าวสารให้ประชาชนได้รับทราบ องค์การบริหารส่วนตำบลดอนก่ายาน จึงประกาศประชาสัมพันธ์ราคากลาง ดังรายละเอียดแนบท้าย

ประกาศ ณ วันที่ 17 เดือน มกราคม พ.ศ.2561

(นายสมบุญ สุสีงิร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดอนก่ายาน

..... ปลัด อบต. ๑๗ ม.ค. ๖๑  
..... ผอ.กองคลัง ๑๗ ม.ค. ๖๑  
..... เจ้าหน้าที่พิมพ์/ทาน.....

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างเหมาก่อสร้างตาดคอนกรีตคูลงน้ำ หมู่ที่ 4  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลดอนก่ายาน
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 32,000 บาท
3. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป จ้างเหมาก่อสร้างตาดคอนกรีตคูลงน้ำ หมู่ที่ 4  
จากบริเวณบ้านนายสุรินทร์ เลือเปรม ถึงบริเวณอาคารอเนกประสงค์ หมู่ที่ 4 (หลังที่ 2) ปากกว้าง 3.00 เมตร  
กันกว้าง 0.50 เมตร ลึก 1.50 เมตร ระยะทางยาว 28.00 เมตร (ตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 มกราคม 2561  
เป็นเงิน 32,000 บาท (สามหมื่นสองพันบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน แบบ ปร.6
  - 5.2 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน แบบ ปร.5 (ก)
  - 5.3 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน แบบ ปร.4
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 6.1 นายวิรัช ดาวเรือง
  - 6.2 นายบัญชา เกษมสวัสดิ์
  - 6.3 นายชัยสิทธิ์ อินสว่าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

กลุ่มงาน/งาน ชลประทาน  
 โครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างตาดคอนกรีตสูงน้ำ หมู่ที่ 4  
 สถานที่ก่อสร้าง จากบริเวณบ้านนายสุรินทร์ เพื่อแปรมถึงบริเวณอาคารเอนกประสงค์ หมู่ที่ 4 (หลังที่ 2)  
 ปริมาณงาน ปากกว้าง 3.00 เมตร ก้นกว้าง 0.50 เมตร ลึก 1.50 เมตร ระยะทางยาว 28.00 เมตร (ตามแบบแปลนที่ อนุมัติกำหนด)  
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลดอนก้ายาม อำเภอเมืองสุวรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี  
 กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561

ชื่องที่ 1	ชื่องที่ 2	ชื่องที่ 3	ชื่องที่ 4	ชื่องที่ 5	ชื่องที่ 6	ค่าFactor F	ชื่องที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย(บาท)	ค่างานต้นทุน(บาท)				
1	งานวางป่า	112.00	คร.ม.	1.00	112.00	1.3375	1.33	149.80	
2	งานดินถม	26.56	ลบ.ม.	101.00	2,682.56	1.3375	135.08	3,587.92	
3	งานดินซุด	73.50	ลบ.ม.	17.00	1,249.50	1.3375	22.73	1,671.21	
4	งานคอนกรีตตาด	123.20	ตร.ม.	136.00	16,755.20	1.3375	185.91	22,410.08	
5	งานเหล็กตะแกรง Ø 4.0 มม. @ 0.20 ม.#	123.20	ตร.ม.	27.00	3,326.40	1.3375	36.11	4,449.06	
<b>รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น</b>					<b>24,125.66</b>			<b>32,268.07</b>	
							<b>รวมราคากลางทั้งสิ้น</b>	<b>32,000.00</b>	

ตัวหนังสือ (สามหมื่นสองพันบาทถ้วน)



ประธานกรรมการฯ

(นายวิรัช คาวเรือง)

ผู้อำนวยการกองช่าง



กรรมการฯ

(นายปัญญา กทมสวัสดิ์)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง



กรรมการฯ

(นายชิตสิทธิ์ อินสว่าง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

เห็นชอบ

(นางสาวนิภา จำปาเงิน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลดอนก้ายาม

อนุมัติ

(นายสมบุญ สุทธิศิริ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดอนก้ายาม